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Kommunstyrelsen

Riktlinje för informationssäkerhet
Information är en av grunderna till hur det moderna tekniksamhället fungerar. 
Utvecklingen visar hur beroende Trelleborgs kommun är av information, oavsett 
form och kommunikationskanal, för att verksamheten ska kunna fungera. Det ställs 
höga krav på att vår information ska hanteras på ett korrekt och säkert sätt och att 
vi har spårbarhet där det behövs. Det krävs en medvetenhet om vilka hot som finns, 
och det krävs att det arbetas systematiskt mot dessa. 

Beredning
Med en ökad satsning på informationssäkerhetsarbete ska Trelleborgs kommun 
höja kvaliteten på de tekniska och fysiska informationstillgångar som finns inom 
kommunen avseende sekretess, riktighet, tillgänglighet och spårbarhet. Ett ramverk 
för informationssäkerhet ska säkerställa att kommunen kan upprätthålla en god 
kvalitet på information som hanteras inom IT-system och i fysiskt format, samt 
minska risken för att information hamnar i fel händer och skadar antingen 
kommunen eller dess invånare. Arbetet ska bygga på den framtagna standarden 
ISO-27000 inom informationssäkerhet som används brett inom området och 
rekommenderas av Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap (MSB).

Riktlinjen riktar sig till samtliga medarbetare och förtroendevalda inom Trelleborgs 
kommun, och de riktlinjer som ges ska ses som ett minimumkrav för hantering av 
information inom kommunen och som ett komplement till 
informationssäkerhetspolicyn. För att kommunen ska ha en god 
informationssäkerhet krävs det ett gemensamt arbete med gemensam syn och 
förhållningssätt. Riktlinjen är tänkt att fungera som ett praktiskt stöd i detta arbete. 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta föreslå kommunstyrelsen besluta

Att anta riktlinjen för informationssäkerhet.

Att ge Kommunledningsförvaltningen i uppdrag att under våren utbilda alla 
anställda i Trelleborgs kommun om informationssäkerhet genom E-learning 
verktyget Junglemap.
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